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Plextor tuo markkinoille huippunopean kameran 
 
PLEXLOGGER-kamera näkee sen, mitä muut eivät näe 
 
 
Bryssel, Belgia – 16. kesäkuuta 2009 – Japanilainen Plextor, joka on maailman 
johtavia sähkömoottoreiden valmistajia ja tunnettu huippuluokan optisista 
asemistaan, on ilmoittanut tuovansa markkinoille PLEXLOGGER-kameran. 
PLEXLOGGER havaitsee nopeat liikkeet, joita ei voi erottaa paljaalla silmällä. 
Ongelmatilanteet voidaan näin ratkaista nopeammin ja esimerkiksi virheet havaita 
tehokkaammin niin kehitystyössä kuin tuotannossakin.  
 
PLEXLOGGERissa yhdistyvät huippunopea kamera, tiedonkerääjä ja valvontalaite. 
Se on varustettu 8 tuuman näytöllä, joten käyttäjät voivat analysoida tietoja paikan 
päällä. Yhden sekunnin mittainen liike voidaan helposti katsoa kamerasta 
hidastettuna. Kamera sopii erinomaisesti autoteollisuuden ja muiden 
huipputarkkuutta vaativien teollisuudenalojen käyttöön sekä akateemiseen 
tutkimukseen. Erikoisherkän kamerapään on suunnitellut Shinano Kenshi. 
Kamerapää ei tarvitse voimakasta valonlähdettä toisin kuin aikaisemmat 
huippunopeat kamerat.  
 
Kameran mitat ovat 212 x 257 x 66,5 mm ja paino vain 1,8 kg, joten sitä on helppo 
kuljettaa mukana ja käyttää. PLEXLOGGER voidaan laittaa kuvauskuntoon 
muutamassa minuutissa. Kamera voidaan myös liittää verkkoon, joten eri paikassa 
olevat insinöörit pääsevät tarkastelemaan laitteen tallentamia tietoja välittömästi. 
 
Useita yksiköitä voidaan liittää toisiinsa, mikä mahdollistaa ongelmakohtien 
tarkastelun kaikista mahdollisista kulmista. Näin saadut tiedot ovat tietysti keskenään 
synkronoituja. 
 
Plexloggerin mukana tulee ohjelmisto, joka mahdollistaa tarkkojen analyysien 
tekemisen tallennettujen tietojen jälkikäsittelyssä. 
 
Lisätietoja osoitteessa:  
http://plextor.jp/plexlogger/global/index.html 
http://plextor.jp/plexlogger/english/ 
 
 

Lisätieto- ja kuvamateriaalitiedustelut sekä testeihin liittyvät kysymykset: 
Andreas Wadensten, Time PR - andreas.wadensten@time.se, tai numerosta 
+46 709 -77 90 90 
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Tietoja Plextorista  

Plextor on johtava suorituskykyisten digitaalisten medialaitteiden valmistaja, jonka 
tuotteet on suunniteltu ammattilaisille, kuluttajille ja yrityksille. Brysselissä sijaitseva 
Plextor Europe vastaa Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan myynnistä, markkinoinnista ja 
teknisestä tuesta. Brysselin toimipisteen avaamisen jälkeen vuonna 1994 Plextor on 
tuonut markkinoille monia palkittuja tuotteita, kuten tallentavia CD/DVD-asemia, Blu-
ray-asemia, A/D-videomuuntimen (ConvertX), kannettavia kiintolevyratkaisuja, 
mediasoittimia (Plextor MediaX) ja NAS-verkkolevyjä (Plextor StorX NAS-levy). 
 


